[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO Nº 017/21
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa requeria as seguintes informações ao Executivo:
1. O município recebeu recursos federal ou estadual para pavimentação asfáltica do trecho inicial da Av. Major Generoso, no Bairro São José?
2. Em caso positivo, informe o seguinte: a) já foi elaborado o projeto de engenharia? b) cronograma de execução da obra; c) data prevista para publicação do processo licitatório para execução da obra; d) prazo para conclusão da pavimentação asfáltica;
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2021.
adenir deucher
Vereador